Republika' e Kosovés
Pérmbaruesi Privat

KUSHTRIM M. MUSA

I emruar pér territorin ¢ Gjykatés Themelore né Gjilan, bazuar né Vendimet nr. 20072014, t& datés 15.09.2014 dhe nr. 427/2014 | te dates 06.11.2014

adresa : Re. ™ Bulevardi i Pavarsisé ™ |

Pér: 1. Ministria e Drejtésisé.

nr. 35/3, Gjilan., fix: 038 767 270 . e-mail : kushtrim_musakm@hotmail.com

2. Oda e Pérmbaruesve Privat, Rr.Perandori Justinian 3/2, K-Prishtiné.

Nga: Kushtrim M. Musa

Pérmbarues Privat, i emé&ruar pér territorin e Gjykatés Themelore né

Lénda: Raporti vjetor i punés pér vitin 2023,

Gjilan,

Numri i Numri i Numri i Shuma e pérgjithshme e Shuma e mjeteve té
pérgjithshém i pérgjithshém i pérgjithshém kerkesave pérgjithshme té
léndéve né puné léndéve té i Iéndéve té pa realizuara me veprime
zgjidhura gjate zgjidhura pérmbarimore
vitin 2023
Léndét e
bartura nga viti
2014-2022 jang
3150 lendg
Numri i 362 3654 24,867,217.31 € 1,488,269.55 €
léndéve t&
pranuara né
vitin 2023 jané
865 léndé
Total: 4015 362 3654 23,378,947.76 € 1,488,269.55 €
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